Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

  АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.06.2022								                                     № 32

с. Партизанское

О назначении ответственных лиц за реализацию закона о выявлении правообладателей на территории муниципального образования «Волочаевское сельское поселение»

	В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2020 № 518-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
1. Назначить ответственным по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости на территории Волочаевского сельского поселения главного специалиста – эксперта администрации сельского поселения Родионову Татьяну Викторовну.
2. Назначить ответственным по выявлению ранее учтенных объектов недвижимости муниципального образования «Волочаевское сельское поселение», включенных в Реестр муниципального имущества муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» главного специалиста – эксперта администрации сельского поселения Ильченко Татьяну Геннадьевну.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
сельского поселения				                                           Л.В. Марцева

[bookmark: _GoBack]